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Lot 302

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (35/5: EP 28 m-35/6 : EP 22 m-35/7:EP 22 m-35/8:
EP19m-93/3:D032m-93/4:EP22m-93/5:EP20m-93/6:D018 m/EP 16 m-94/3:D032m/EP 26 m-94/6:
EP 20 m et 22 m - 94/7 : DO 32 m) sauf pour les pins, les mélézes et les abies - Débusquage au cheval obligatoire dans
les parcelles 35/6, 35/7, 35/8, 93/4, 93/5, 93/6 et 94/6 - volume concerné : 284 m? (risque de dégats au sol/peuplement)
- Interdiction aux machines de circuler en dehors des cloisonnements dans la parcelle 93/6 - En raison du risque
sanitaire, délai d'exploitation et de vidange : 30/06/2021

Nombre d'arbres total 2964 -
Volume grumes 523,444 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 523,444 m?3
Cube moyen 177  dmsd
Circonférence moyenne 44,733  cm
Surface de coupe 16,699 ha
Contact BAIJOT Eric, 0477781584 @ -
Triage Triage D'ourt | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BERNIHET, DESPLUMES FEU | -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = -

Mercredi 21 avril 2021 a 09:00
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 15 84
https://wallowood.be/ventes/2021/04/4261
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Amélioration
Normal

Normal

Nbre
658
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152
81
7,434
33
26
8,539
26
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Méleze du Japon
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10
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0,827

3,182

2,303

1,033

0,754

8,099

Pin
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